

Table with columns: カテゴリ, メニュー名, 特定原材料(7品目) (小麦, そば, 卵, 乳, 落花生, えび, かに), 特定原材料に準ずるもの (大豆). Rows include items like オムレツ, フレンチトースト, 和風お茶漬け, etc.

※仕入れの状態などにより、メニュー内容を一部変更する場合がございます。一覽表に記載のないメニューに関しては直轄スタッフにご確認ください。

Table with columns: カテゴリ, メニュー名, 特定原材料(7品目) (小麦, そば, 卵, 乳, 落花生, えび, かに), 特定原材料に準ずるもの (大豆). Rows include items like ハン, サラダバー, ドレッシング, トッピング, フルーツ&デザート, シリアル, パーカウナー, etc.

◆料理材料は都合により変更とありますが、その際は価格一覽表を更新いたします。
◆アレルギー対応メニュー(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに)はアレルギー表示が別添付されているメニューにて(1)アレルギー表示しております。
◆特定原材料7品目(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに)はアレルギー表示が別添付されているメニューにて(2)アレルギー表示しております。
◆特定原材料に準ずるもの7品目(大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・セリシヤン・あわび・いか・えび・さけ・さば・鮫・山手・くるみ・カシューナツ・ごま・オレンジ・キウイ・バナナ・もも・りんご・アーモンド)はアレルギー表示が別添付されているメニューにて(3)アレルギー表示しております。
※他のメニューと同一の原料で調理しております。また、店内調理器具・食器・揚げ油等の使い分けもしております。